РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИШНЁВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.09.2017г.                                                                                               № 21

с.Вишнёвка

 О включении  имущества в  муниципальную

казну Вишнёвского  сельсовета

Рубцовского района Алтайского края

В соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Вишнёвский сельсовет Рубцовского района Алтайского края, Положением об имуществе муниципальной казны Вишнёвского сельсовета Рубцовского района, утвержденным решением Вишнёвского сельского Собрания депутатов Рубцовского района Алтайского края от 14.04.2011 г. № 11

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Включить в муниципальную казну Вишнёвского сельсовета  Рубцовского района Алтайского края следующее имущество  :
1. Ограждение накопительного резервуара  для воды  в с.Романовка балансовой  стоимостью  283 169,00  рублей.

Глава сельсовета                                       И.Г.Кабышева